
HCL nr. 128/2009

h128_2009.html[15/12/2018, 01:03:57]

  ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 128
din 26 noiembrie 2009

 
pentru abrogarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 97/27.08.2009 cu privire la concesionarea fără

licitaţie publică a suprafeţei de 144 mp de teren, situată în municipiul Câmpulung Moldovenesc, Calea Bucovinei nr. 204, în vederea
extinderii imobilului (brutărie) proprietatea S.C. SALVA S.R.L.

 
            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 26 noiembrie 2009,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 20191/06.11.2009;
            - Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 20192/06.11.2009;
            - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Adresa nr. 17157/C.Ar./07.09.2009 a Instituţiei Prefectului – Judeţul Suceava;
            - Art. 19 alin.(1) lit. „e”  din Legea nr. 340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 36 alin.(9), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE
 

            Art.1. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 97/27.08.2009 cu privire la concesionarea fără licitaţie
publică a suprafeţei de 144 mp de teren, situată în municipiul Câmpulung Moldovenesc, Calea Bucovinei nr. 204, în vederea extinderii imobilului
(brutărie) proprietatea S.C. SALVA S.R.L.                        
            Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
           
 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Ţaran Ioan

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
      Toader Mândrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 128/2009


